
 

                                      237ª SUBSEÇÃO 

                                    GUARIBA / SP 

 

                                    SÃO PAULO 
_____________________________________________________________________ 

 

CASA DO ADVOGADO DE GUARIBA 
 Av. Antonio Albino, 871 –– Guariba/SP. CEP 14840-000  

Fone: Casa do Advogado (16)3251-4191 – Fone Sala OAB – Fórum  (16) 3251-1159 – e-mail: guariba@oabsp.org.br 

 

PORTARIA Nº. 05, DE 11 DE JANEIRO DE 2019. 
 
 
“Dispõe sobre nomeação da Comissão de Esportes e Lazer, para o triênio 2019/2021 
da 237ª Subseção de Guariba, Estado de São Paulo.” 
 
 
    

 RENATO CESAR FERNANDES, Presidente da 

237ª Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil, da cidade e comarca de Guariba, 
Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais e regimentais, 
 
       

R E S O L V E: 

 
 
     
  Art. 1º - NOMEAR os membros que constituirão a 
COMISSÃO DE ESPORTES E LAZER, da 237ª Subseção da Ordem dos Advogados do 
Brasil, da cidade e comarca de Guariba, Estado de São Paulo para o triênio 2019/2021, 
ficando esta assim constituída: 
 
 
 
 
Dr. Edmundo Nunes da Silva, (OAB/SP nº 127.389 ) - Presidente 
 
Dr. Fernando Baldan Neto, (OAB/SP nº 334.541 ) 
 
 
    

  Art. 2º - Dê-se ciência aos nomeados e após, arquive-se 
em pasta própria. 
 

                                               Guariba, 11 de janeiro de 2019. 
 

 

                                              RENATO CESAR FERNANDES 
                                           Presidente da 237ª Subseção 
 


